

GB KONSULENT & RÅDGIVNING ApS

Greve Alle 47
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2019

Gunner Bense
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GB KONSULENT & RÅDGIVNING ApS
Greve Alle 47
2650 Hvidovre

CVR-nr: 35229426
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for GB Konsulent & Rådgivning ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Hvidovre, den 10/02/2019

Direktion

Gunner Bense

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er besluttet at fravælge revision for kommende regnskabsår og man opfylder betingelserne for dette.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve Konsulent og Rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har været inde i en god udvikling. Virksomhedens resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GB Konsulent & Rådgivning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning i balancen måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Skatten af den skattepligtige indkomst er beregnet med 22 % med tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsinventar og biler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Der foretages afskrivninger baseret på 25 % af saldo værdien.

Aktiver med en kostpris på under 13.800 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a conto skatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		550.146	377.360
Eksterne omkostninger		-58.500	-53.627
Bruttoresultat		491.646	323.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.507	-60.675
Resultat af ordinær primær drift		416.139	263.058
Øvrige finansielle omkostninger		-1.060	-2.314
Ordinært resultat før skat		415.079	260.744
Skat af årets resultat		-91.319	-63.070
Årets resultat		323.760	197.674
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		162.000	158.700
Overført resultat		161.760	38.974
I alt		323.760	197.674

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		384.519	302.026
Materielle anlægsaktiver i alt		384.519	302.026
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.000	0
Anlægsaktiver i alt		426.519	302.026
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.823	307.340
Tilgodehavender i alt		256.823	307.340
Likvide beholdninger		72.351	59.569
Omsætningsaktiver i alt		329.174	366.909
Aktiver i alt		755.693	668.935

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		356.828	203.068
Forslag til udbytte		162.000	158.700
Egenkapital i alt		608.828	451.768
Skyldig selskabsskat		92.109	73.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.756	143.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.865	217.167
Gældsforpligtelser i alt		146.865	217.167
Passiver i alt		755.693	668.935

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte